



FDV DOKUMENT

CRAFTON WPC SERIE



WWW.CRAFTON.NO

1) Produktbeskrivelse Crafton WPC gulv

WPC er en gulvtype, sammensatt av 3 ulike sjikt med unike egenskaper. Bunnsjiktet er av kork, som er et naturmateriale. Kork er trinnlydsdempende og har lydisolerende egenskaper opptil 19 decibel. I tillegg gjør korken at gulvet er et godt, mykt og varmt gulv å gå og leke på. Man skal derfor ikke ha noen form for underlag. I midtsjiktet er Crafton WPC gulv satt sammen med en unik WPC blanding (wood, polymer, composite). Denne er utviklet for maksimal stabilitet, robust tåleevne og ekstraordinær varighet. Toppsjiktet er utviklet med nyeste teknologi innen vinyl (bestående av PVC harpiks, kalsiumkarbonat, stabilisator og DOTP). Sammenlignet med tregulv gir dette i tillegg til eksepsjonell slitasje styrke og tåleevne, unike egenskaper hvor overflaten motstår ulike kjemikalier og væsker.

2) Bruksområde

Crafton WPC er gulvtypen sammensatt av flest fordeler og unike egenskaper. Det er egnet i alle tørre rom med temperatur mellom -10 grader celsius og +40 grader celsius. For høye temperaturer over en stor flate vil dog øke faren for at produktet utvider seg. For å være godt innenfor med sikre toleranseverdier er det derfor anbefalt temperatur på -10 grader celsius og opptil +40 grader celsius.

Kan monteres i alle tørre rom. Et Crafton WPC gulv kan monteres på undergulv som fastmontert tregulv, sponplategulv og betonggulv.

3) Teknisk

Lengde: 1800mm

Bredde: 229mm

Tykkelse: 10+2mm

Slitesjikt: 0,5mm

Antall m² pr pakke: 2,89 (7bord)

Klikksystem: Unilin Uniclick I2c

Kjerne av WPC (wood, polymer composite).

4) Montering

Crafton WPC gulv kan legges på alle tørre, rene og faste underlag som er plane. Fuktigheten i undergulvet må ikke overstige 2 % for betong, 8 % for tre og 0,5 % for anhydride sparkel. Underlaget må være plant, ikke over +/- 4 mm målt med en 2 meters rettholt. Større ujevnheter må utjevnes før legging. Rommet skal være godt ventilert. Ved montering av gulv bør bredden ikke overstige 10m. og lengden over 16m. før ekspansjonsfuge legges inn. Gulvet skal også deles ved overgang til nytt rom og /eller usymmetrisk sammenhengende

flater.). Bordene monteres limfritt med Unilin uniclick klikk. Enkel og rask montering. Bordene må sjekkes før og under leggingen for synlige feil og mangler. Legging av gulv med synlige feil og mangler vil medføre at garantien bortfaller, og er heller ikke erstatningspliktig. Bord som har feil og mangler kan leveres til deres forhandler og vil bli erstattet med nye. Husk alltid å ha godt arbeidslys. Generelle retningslinjer for flytende montering er gjeldene for Crafton WPC. Sørg for ekspansjon på 6-7mm. inn mot vegg og faste installasjoner. Flytende gulv skal ikke låses av kjøkken eller andre faste, tunge installasjoner. Verktøy som monteringskloss, kapp og gjærsag, sirkelsag/ splittsag er nødvendig. Sørg for 6-8mm klaring imot vegg, før du enkelt plasserer radene utover i rommet vilkårlig, uten mønster system med minimum 35cm.

NB! Gulvvarme: kan monteres på under gulv med gulvvarme (både elektrisk og vannbåren varme). Anbefaler at gulvvarmen ikke overstiger 27 grader, eller maks effekt på 60W/m². Gulvvarmen bør må være integrert i undergulvet, type betongstøp, avrettingsmasse etc. Det anbefales ikke å montere på varmemefolie hvor Kpa i reflektorplatene/ mattene er lavere enn 400. Bruk alltid 0,2mm. PU plast under Crafton WPC gulv, der hvor det er gulvvarme eller bare betonggulv. Ingen annen type underlag skal benyttes.

Viktig!

Gulvet skal nøye kontrolleres før montering. *Montert gulv med synlige feil/skader, erstattes ikke.* Gulvet skal monteres flytende, uten noen form for lim. Det er derfor svært viktig og helt avgjørende at det er en ekspansjonsfuge inn mot vegg og andre faste gjenstander. Ekspansjonsfugen skal være på 6-8mm. Temperatur bør være minst 18 grader ved legging.

Generelt etter montering: Det anbefales en god støvsuger med munnstykke utviklet for parkett. Dette vil ta støv og smuss langt bedre enn et tradisjonelt munnstykke. Prinsippet om at tørt tas best tørt, og vått tas best vått, er gjeldende. Det er derfor bare nødvendig med fuktig mopp når noe er påført eller tilgriset vått. WPC gulvet er ekstremt væskeavvisende, det er derfor ikke nødvendig med sterke vaskemidler i de aller fleste tilfellene. Husk at grønnsåpe og andre sterke vaskemidler vil bryte ned overflaten raskere.

Alle møbler bør utstyres med filtknotter.



